

ML Export ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Frank Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ML Export ApS
Industrivej 11
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 38662120
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6, st th
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er engros- og detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat efter skat viser et underskud på kr. -108.072. Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser

Forskning og udvikling

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet ejes af Stenhøj Husene Holding ApS

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-52.094	289.768
Resultat af ordinær primær drift		-52.094	289.768
Andre finansielle indtægter		262	
Øvrige finansielle omkostninger		-86.722	-86.693
Ordinært resultat før skat		-138.554	203.075
Skat af årets resultat		30.482	-45.564
Årets resultat		-108.072	157.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.072	157.511
I alt		-108.072	157.511

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		345.952	322.094
Varebeholdninger i alt		345.952	322.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.346.106	2.274.949
Tilgodehavende skat		19.627	51.167
Andre tilgodehavender		28.616	28.616
Tilgodehavender i alt		2.394.349	2.354.732
Omsætningsaktiver i alt		2.740.301	2.676.826
Aktiver i alt		2.740.301	2.676.826

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		49.439	157.511
Egenkapital i alt		99.439	207.511
Gæld til banker		992.885	843.084
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.617.894	1.555.667
Skyldig selskabsskat		15.083	45.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.640.862	2.469.315
Gældsforpligtelser i alt		2.640.862	2.469.315
Passiver i alt		2.740.301	2.676.826

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	157.511	207.511
Årets resultat	0	-108.072	-108.072
Egenkapital, ultimo	50.000	49.439	99.439

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0
	2018/19
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Antal ansatte, ultimo	0